Librar mandamiento de pago en contra de MARIA ALEJANDRA CAÑON RODRIGUEZ, a 

favor de BANCOLOMBIA, por las siguientes sumas y conceptos:   

1. Con respecto del pagaré de fecha 05 de mayo de 2014:  

1.1. Por concepto del saldo de capital de la obligación la suma de TRECE MILLONES 

SETECIENTOS TREINTA MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS ($13.730.248)  

1.2. Por los intereses del capital desde el momento de exigibilidad hasta la fecha que se 

haga efectivo el pago de estos.  

1. Con respecto del pagaré de fecha 03 de noviembre de 2016: 

1.1 Por concepto del saldo de capital de la obligación contenido en el pagaré No. 

9004561999, la suma de OCHO MILLONES SEISCIENTOS SIETE MIL CUATROCIENTOS SIETE 

PESOS ($8.607.407) 

1.2 Por los intereses del capital desde el momento de exigibilidad hasta la fecha que se haga 

efectivo el pago de estos.  

SEGUNDO: Notifíquese personalmente la presente decisión a la parte demandada bajo 

derroteros del artículo 290 y s.s.